

CLUB ALPINO ITALIANO — A.A. Sez. BRESSANONE

Via Prà delle Suore, 1 – 39042 BRESSANONE Tel e fax: 0472 834943 – e mail: bressanone@cai.it – bressanone@pec.ai.it

LEGGE PER IL MERCATO E LA CONCORRENZA NR.124/2017 art. 1 comma 125-129

	LEGGI, DELIBERE, DISPOSIZIONI in base alle quali gli ENTI PUBBLICI concedono CONTRIBUTI al Club Alpino Italiano - Sezione di Bressanone					
Ī	L.P. 7 giugno 1982, n. 22					
	L.P. 1 giugno 1983, n. 13					
L.P. 13 dicembre 1991, n.33						
L.P. 27 luglio 2015, n.9						
			Delibera	a CDC 36/20		
G.C. nr. 291 19/6/2019						
G.C. nr. 178 20/5/2020						
	L.P. 8 luglio 1983, n.22					

DETTAGLIO 2020 estremi legge o de<u>libera</u> data importo ente erogatore finalità tramite 14/12/2018 17.920,00 Comune di Bressanone G.C. n. 178 20/5/2020 manutenzione sentieri 30/08/2019 manutenzione rifugi € 2.293,52 Provincia Bolzano L.P. 7/6/82 n.22 CAI AA 05/02/2020 € 2.400,00 Comune di Bressanone G.C. n. 291 19/6/2019 tempo libero 01/04/2020 € L.P. 27/7/15 n.9 attività culturale 800,00 Provincia Bolzano CAI AA 27/04/2020 € 600,00 Provincia Bolzano L.P. 8/7/83 n.22 tempo libero CAI AA CAI AA 18/05/2020 L.P. 27/7/15 n.9 459,37 Provincia Bolzano attività culturale 08/07/2020 € 922,77 Club Alpino Italiano Delibera CDC 36/20 manutenzione rifugi 08/07/2020 € 1.951.90 Provincia Bolzano L.P. 7/6/82 n.22 manutenzione sentieri CAI AA 13/07/2020 L.P. 8/7/83 n.22 CAI AA € 1.400,00 Provincia Bolzano tempo libero 05/08/2020 € 4.686,69 Provincia Bolzano L.P. 7/6/82 n.22 manutenzione rifugi CAI AA 03/11/2020 € L.P. 27/7/15 n. 9 attività culturale CAI AA 114,84 Provincia Bolzano